行政總裁或高級管理層概無任何其他關係（業務或其他）。翁女士已放棄就批准獎勵計

劃及據此擬進行之交易之董事會決議案投票。

董 事 會 函 件

– 10 –

獎勵股份將首先由本公司發行及配發予受託人，佔截至最後實際可行日期之已發

行股份總數約0.289%及佔經發行及配發獎勵股份擴大之已發行股份總數約0.288%。

根據聯交所於最後實際可行日期所報的收市價每股3.97港元，獎勵股份之總市值

將為6,113,800港元。獎勵股份一經發行及繳足股款，將在彼此之間及與已發行股份享

有同等地位，並附帶權利可收取於配發日期或之後宣派、作出或支付的所有股息及其

他分派。

本公司已向聯交所申請批准獎勵股份上市及買賣。

條件

獎勵計劃將須待以下條件獲達成後，方可作實：

1) 獨立股東於股東特別大會批准根據特別授權發行及配發獎勵股份；及

2) 聯交所批准獎勵股份上市及買賣。

待上文披露之條件達成後，所有獎勵股份將於發行及配發新獎勵股份後即時歸

屬。

有關獎勵計劃之一般資料

有關向受託人發行及配發獎勵股份之資料載列如下：

將予發行之證券： 受託人將獲發行及配發1,540,000股新現有股份（倘股份

分拆於配發日期尚未生效）或3,080,000股新經分拆股份

（倘股份分拆於配發日期已經生效）

將予籌集之資金： 本公司將不會因發行及配發獎勵股份而籌集任何資金

董 事 會 函 件

– 11 –

發行理由： 股份獎勵計劃構成本公司激勵計劃之一部分，為合資格

參與者提供激勵，並讓本集團能夠吸引及挽留人才，實

現提高本公司價值的目標。建議授出獎勵股份透過股份

擁有權將關連參與者的利益與股東的利益直接掛鈎。更

多詳情，請參閱下文「向關連參與者授出獎勵股份的理

由」一段

承配人之身份： 受託人，其將以信託形式為關連參與者持有獎勵股份

股份市價： 於二零一八年五月七日，聯交所所報之股份收市價每股

3.70港元。

緊接二零一八年五月七日前五個連續交易日，聯交所所

報之股份平均收市價每股3.59港元。

於最後實際可行日期，聯交所所報之股份收市價每股

3.97港元。

過去12個月之集資

活動：

本公司於緊接最後實際可行日期前12個月並無進行任何

集資活動。

董 事 會 函 件

– 12 –

發行獎勵股份對本公司股權架構之影響

於最後實際可行日期，已發行股份總數為532,768,750股現有股份。下表載列本公

司(i)緊接配發及發行獎勵股份前；及(ii)緊隨配發及發行獎勵股份後但於獎勵股份歸屬

予關連參與者前之股權架構：

股東 緊接配發及發行獎勵股份前 緊隨配發及發行獎勵股份後 緊隨配發及發行獎勵股份後

（並無計及股份分拆之影響） （已計及股份分拆之影響）

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

Best Active Investments

Limited 176,250,000 33.08 176,250,000 32.99 352,500,000 32.99

陳文偉先生 3,770,000 0.71 3,770,000 0.71 7,540,000 0.71

Current Success Investments

Limited 123,375,000 23.16 123,375,000 23.09 246,750,000 23.09

Bright Mind Investments 52,925,000 9.93 52,925,000 9.90 105,850,000 9.90

控股股東 356,320,000 66.88 356,320,000 66.69 712,640,000 66.69

翁培禾女士 10,355,000 1.94 10,355,000 1.94 20,710,000 1.94

受託人 — — 1,540,000 0.29 3,080,000 0.29

公眾股東 166,093,750 31.18 166,093,750 31.08 332,187,500 31.08

總計 532,768,750 100.00 534,308,750 100.00 1,068,617,500 100.00

向關連參與者授出獎勵股份之理由

本集團之主要業務為餐廳業務及食品生產。

股份獎勵計劃構成本集團激勵計劃之一部分。董事會視獎勵計劃為透過股份擁有

權將關連參與者的利益與股東的利益直接掛鈎的渠道，有效激勵關連參與者積極為本

公司締造更高回報。董事會亦視獎勵計劃為對關連參與者行業知識及彼過往並未來以

主要領導身份管理本集團餐廳業務的認可。就此而言，董事會非常重視關連參與者對

本集團的承擔以及留聘彼為本集團未來發展不可或缺的一部分。

薪酬政策

本公司執行董事的薪酬政策包括每月基金薪金及酌情管理層花紅，金額由董事會

釐定。本公司亦於二零一一年三月二十五日採納股份獎勵計劃，讓本公司能夠回報及

董 事 會 函 件

– 13 –

挽留主要高級管理層成員，其專業知識及長期承諾被視為對本公司的業務目標及持續

增長至為重要。

鑑於董事會有意維持本公司不斷及可持續發展，和關連參與者就支持有關目標所

具有的獨有價值，薪酬委員會認為根據股份獎勵計劃授出獎勵股份整體符合本公司的

薪酬政策，因為股份的授出與關連參與者的表現掛鈎。

薪酬委員會亦已考慮關連參與者對本集團的獨特貢獻，尤其是其引入現代化企業

管理策略、其於建設核心管理團隊的角色、其於培養獨特企業文化及組織精益化的努

力，上述各項對本集團的可持續增長皆為不可或缺，並被視為本集團於二零一一年四

月十一日成功在聯交所上市背後的重大動力。自上市以來，翁女士繼續藉著其於本集